Prodlení Prodávajícího s dodáním kompletního a funkčního Zboží dle této Smlouvy delší 
jak 10 dnů se považuje za podstatné porušení této Smlouvy. 

V. Cena a platební podmínky 

1. Celková cena je stanovena ve výši 299 100,- Kč bez DPH,   

DPH (21%) 62 811,- Kč. 

Celková cena včetně DPH 361 911,- Kč  

(slovy: tři sta šedesát jedna tisíc devět set jedenáct korun českých. 

2. Celková cena obsahuje veškeré náklady Prodávajícího nezbytné k řádnému a včasnému 
dodání Zboží. Cena obsahuje mimo vlastní dodávky zejména i náklady na dopravu Zboží 
na místo plnění, instalaci (montáž), pojištění na místo plnění, vlivu změn kurzů české